
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 03/03/2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Αυτοτελές Τμήμα                       Αριθμ.πρωτ.: 3725
Δημοτικής Αστυνομίας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Μάρθα Μπάκα
Τηλέφωνο 2682 3 60641
E-mail: police@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘ. 112/2022

ΘΕΜΑ :«Ανάκληση της αριθμ.:111/03.03.2022 απόφασης του Δημάρχου»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,  όπως ισχύουν

2) Το  αριθμ.πρωτ.:3706/03.03.2022  απόφαση  Δημάρχου  Πρέβεζας  που  αφορά:
«Απευθείας ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο  “Δημοσίευση της αριθ.:  46/2022 Απόφασης
του Δημάρχου που αφορά την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για εξαιρέσιμες
ημέρες, απογευματινές και νυκτερινές ώρες σε υπαλλήλους της Δημοτικής Αστυνομίας
του Δήμου Πρέβεζας  για το πρώτο εξάμηνο έτους 2022.»

3) Τις διατάξεις του αρ. 21 του Ν.2690/99 σύμφωνα με την οποία αρμόδιο όργανο για την
ανάκληση ατομικής διοικητικής πράξης είναι εκείνο που εξέδωσε ή που είναι αρμόδιο
για την έκδοση 

Αποφασίζουμε

 Ανακαλούμε  την  αριθμ.:111/03.03.2022  απόφαση του  Δημάρχου διότι  εκδόθηκε  εκ
παραδρομής από την υπηρεσία μας.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΣΡΙΩΞΧ-Π1Γ


		2022-03-04T09:07:30+0200
	Athens




